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Profeten — över honom vare frid — har sagt:

Allah  har  nittionio  namn – etthundra  minus  ett,  vem helst  som memorerar  dem och förstår  dem
kommer att få stiga in i paradiset. [1]Sahîh al-Bukhâri och Sahih al-Muslim

Några av Guds namn:

Allāh

Han är den ende Gudomen, den som dyrkas. [Han är den] som förtjänar all Sin skapelses odelade
dyrkan med anledning av de perfekta och vackra gudomliga [egenskaper, namn och] attribut Han
beskrivs med.

Gud  –  det  finns  ingen  gud  utom  Han,  den  Levande,  skapelsens  evige  Vidmakthållare.  Slummer
överraskar Honom inte och inte heller sömn. Honom tillhör allt det som himlarna rymmer och det
som jorden bär. Vem är den som vågar tala [för någon] inför Honom utan Hans tillstånd? Han vet
allt vad [människor] kan veta och allt som är dolt för dem och av Hans kunskap kan de inte omfatta
mer än Han tillåter. Hans allmakts tron omsluter himlarna och jorden. Att värna och besvara dem
är för Honom ingen börda. Han är den höge, den Härlige. [2]Koranen, al-Baqarah 2:255

ar-Rabb — Herren

ar-Rabb är den som har omsorg om och upprätthåller alla sina tjänare genom att reglera och överse
deras förehavanden och Han skänker dem alla slag av gåvor och välsignelser.

Mer specifikt är Han Den som har omsorg om och upprätthåller Sina uppriktiga vänner genom att
korrigera och rena deras hjärtan, deras själar och deras sätt att vara. Detta är orsaken till att deras
böner (och åkallanden) så frekvent görs med detta ädla namn då de söker denna särskilda närhet
och omsorg.

al-Malik – Konungen

Han beskrivs med egenskapen av mästare och ägare. Dessa attribut beskriver Hans grandeur, ära
och majestät, Hans allsmäktighet, Hans styrande och reglerande av alla händelser.

Han  är  den  som  dirigerar  alla  skeenden  som  har  med  skapelsen,  påbuden  och  återgäldandet  att
göra.

Till Honom hör hela skapelsen, allt är underlydanden Honom, ägt av Honom och i ständigt behov
av Honom.

ash-Shākir — Den som igenkänner och belönar

ash-Shākir — Den som igenkänner och belönar det goda, och ash-Shakûr – den Uppskattande.
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Den  som  känner  igen  och  belönar  de  minsta  kvantiteter  av  handlingar  och  som  förlåter  stora
mängder av synd.

Han är den som rikligt mångfaldigar Sina upprikiga tjänares belöningar utan mått.

Han är den som känner igen och belönar de osm är tacksamma mot Honom oc hsom åminns Hon-
om. Vem helst som söker närheten till Honom, till denne närmar sig Gud än mer.

ar-Razzāq – Försörjaren

Den  som  ger  alla  Sina  tjänare  försörjning.  Det  finns  inte  en  varelse  på  jorden  utan  att  Gud  ger
denne en försörjning. Guds försörjande av Sina tjänare är av två slag:

• Den allmänna försörjningen som omfattar den rättfärdige såväl som den syndige, först som sist.
Detta är den försörjning som kroppen behöver [dvs ett tillfredställande av fysiska behov — övers].

• Den specifika försörjningen som skänks till hjärtan i närandet av dem med kunskap och tro. Även
den lagenliga försörjning som utsetts till nytta för religionen [ingår i denna kategori — övers]. Den-
na är särskild för de troende och tilldelad i enlighet med deras nivå och vad Guds visdom och nåd
dikterar.
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↑1 Sahîh al-Bukhâri och Sahih al-Muslim

↑2 Koranen, al-Baqarah 2:255
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